
АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от у : /  S2. № Ж р у

О внесении изменений в Реестр существующих и планируемых к созданию 
контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на 

территории Рузского городского округа Московской области, утвержденный 
постановлением Администрации Рузского городского округа 

от 29.03.2019 №941 (в редакции от 15.04.2019 №1268, от 26.06.2019 №3144, 
от 31.07.2019 №3789, от 30.09.2019 №4725)

В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Московской области от 30.12.2014 №191/2014-03 «О благоустройстве в Московской 
области», Распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства 
Московской области от 28.12.2017 №479-РВ «Об утверждении Регламента по 
организации деятельности по сбору, вывозу и утилизации твердых бытовых отходов 
и крупногабаритного мусора на территории Московской области», руководствуясь 
Уставом Рузского городского округа Московской области, постановляет:

1. Реестр существующих и планируемых к созданию контейнерных площадок для 
сбора твердых коммунальных отходов на территории Рузского городского 
округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации 
Рузского городского округа от 29.03.2019 №941 (в редакции от 15.04.2019 
№ 1268, от 26.06.2019 №3144, от 31.07.2019 №3789, от 30.09.2019 №4725), 
изложить в редакции (прилагается).
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского 
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа

2.

Тимиргалина С.Д. 

Глава городского округа Н.Н. Пархоменко

П 0 1 1 0 0 6  *



I'D Р' Утверждено постановлением 
Администрации Русского городского округа

рт/О? /Ж&1/9 № dWV
I f  о  ч § т  Я

Реестр существующих и планируемых к созданию контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных
отходов на территории Рузского городского округа Московской области

№ Муници
пальное
образов

ание

Адрес
размещения

контейнерной
площадки

Геопривя
зка

(координ
аты

широта,
долгота)

Сущест
вующая

1/плани
руемая-

0

В
случае 

если КП 
планир 
уемая, 
дата её 
создан и 
я(число, 
месяц, 

год)

Балансо
вая

принадл
ежность
(ОМСУ,

УО,
прочее)

Площ
адь

конте
нерно

й
площа

ДКИ
(м2)

Кол-
во

конте
неров
(шт.)

Соотве
тствие

стандар
ТУ

(Распор
яжение
МинЭк
ологии
608-РМ

от
09.10.20 
18)(да- 

1/нет-0)

В
случае 
несоотв 
етствия 
стандар 
ту, дата 
приведе 

ния к 
стандар 
ту 608- 
РМ(чис 

ло,
месяц,

год)

Прило
жение
(фото)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Ит
ог
о
1 Рузский

го
Московская 

обл., Рузский 
городской 

округ, г Руза, 
Северный мкр, 

4

55.705965,
36.193159

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

20 5 1 0



2 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 

Северный мкр, 
5

55.706665,
36.194875

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

66 8 1 0

3 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 
Микрорайон 

тер, 1

55.70589
36.20347

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

16 9 1 0

4 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 
Микрорайон 

тер, 9

55.701653
36.196105

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

48 9 1 0

5 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 

тер
Микрорайон 

тер, 16

55.706688
36.20026

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

48 7 1 0

6 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,г Руза, 

Федеративная 
ул, 11

55.707188
36.19647

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 6 I 0



7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,г Руза, 

Революционна 
я ул, 21

55.703228
36.19765

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

18.75 6 1 0

8 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,г Руза, 

Базарный 
проезд, 2

55.704857
36.19553

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

16 10 1 0

9 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 
Социалистиче 

ская ул, 59

55.7034
36.201633

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10 5 1 0

10 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 

Гладышева ул, 
5 стр.а

55.70475
36.20398

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 4 1 0

11 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 
Социалистиче 

ская ул , 72

55.703865
36.208706

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7.5 3 1 0

12 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза,

55.704945
36.202244

I Админис
трация

Рузского
городско

6 4 1 0



Г ладышева ул 
, 6

го
округа

13 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 
Солнцева ул, 

22

55.704052
36.193993

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7.5 6 1 0

14 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 
Ульяновская 

ул, 5

55.703785
36.20011

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 8 1 0

15 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 
Демократичес 

кий пер, 25

55.70464
36.18736

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

12 4 1 0

16 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 
Демократичес 

кий пер, 18

55.702566,
36.188928

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

16 6 1 0

17 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 

Урицкого пер , 
10

55.703444,
36.190715

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

8.75 3 1 0



18 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,г Руза, 

Урицкого пер , 
1

55.701699,
36.190599

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

12.5 3 1 0

19 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 
Новая ул , 1

55.702028,
36.204262

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

16 6 I 0

20 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 

Почтовая ул, 3

55.703190,
36.207038

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

12.5 4 1 0

21 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 
Волоколамска 

я ул , 13

55.705113,
36.184104

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

16 2 1 0

22 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,г Руза, 
Колесникова 

ул, 5

55.701739,
36.209203

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 4 1 0

23 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской

55.711767,
36.176531

1 Админис
трация

Рузского
городско

12 4 1 0



округ,г Руза, 
Говорова ул, 1

го
округа

—

24 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,г Руза, 
Г оворова ул, 

11

55.710154,
36.172974

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

12 5 1 0

25 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,г Руза, 
Советская ул, 

3

55.712234,
36.174079

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

12 4 1 0

26 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 
Урицкого пер, 

24

55.707451,
36.189287

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

12 5 1 0

27 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 
Волоколамска 

я ул, д.4.

55.705660,
36.185766

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 2 1 0

28l Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 

Профессионал 
ьная ул., д.2

55.699330,
36.197201

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4.5 3 1 0



29 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,г Руза, 
Филимонцева 

_ул-

55.699954,
36.210128

1 Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

5.25 3 1 0

30 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 
Колесникова 

ул., д.2

55.702622,
36.208843

1 Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

5.25 3 1 0

31 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,г Руза, 
Парковая ул.

55.697686,
36.183196

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

12 3 1 0

32 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 
Красная ул., 

д.2

55.700841,
36.194551

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

5.25 2 1 0

33 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, г Руза, 
Полевая 2А 

_ул.

55.706792,
36.173710

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

12 5 1 0

^ 4 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской

55.693561,
36.205448

1 Админис
трация

Рузского
городско

13.75 4 1 0



округ, г Руза, 
Высокая ул.

п

го
округа

35 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,г Руза, 
Орешковское 
лесничество

55.713081,
36.184346

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 4 1 0

36 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Тучково, 
Мосеевская 2­

я ул.

55.609496,
36.461500

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7.5 5 1 0

37 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Тучково, 
Больничный 

проезд

55.607770,
36.454825

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

22 4 1 0

38 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Тучково, 
Восточная 

ул,д.4

55.586431,
36.490050

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

5.25 5 1 0



39 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Тучково, 
Восточный 
мкр ,д.10

55.602136,
36.486557

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

45 8 1 0

40 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Тучково, 
Восточный 
мкр, д.25а

55.598542,
36.489708

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

143 6 1 0

41 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Восточный 
мкр ,д.22

55.600023,
36.486224

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

13.5 8 1 0

42 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Восточный 
мкр ,д. 8

55.602074,
36.490214

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10 5 1 0

43 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Гравийная ул

55.597563,
36.480973

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

3.75 3 1 0



44 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Тучково, ] -я 
Г ригоровская 

ул
(Г ригоровская

ул)

55.597789,
36.509701

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10.5 7 1 0

45 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Советская ул 
д.20 (номер 

дома)

55.604475,
36.468021

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 6 1 0

46 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Даниловка ул

55.579341,
36.440385

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 6 ] 0

47 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Дубровка ул д. 
2

55.593396,
36.447255

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7.5 3 1 0

48 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п
Т\П11/ЛОЛ

55.593616,
36.431616

1 Админис
трация

Рузского
городско

9 3 0 0



1------------- Дубровка ул д.
62

49 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Зеленая ул

55.597776,
36.487429

1

50 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Земляная ул

55.576921,
36.482917

I

51 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Тучково, 
Картино ул

55.603906,
36.440957

1

52 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Тучково, 
Кирова ул

55.601466,
36.479404

1

53 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Тучково, 1-й 
Колюбакински

55.607698,
36.493632

1



го
округа

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6.25 4 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7.5 4 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 4 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 5 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7.5 4 1 0



й проезд 
(Колюбакинск 

ий пр-д)

54 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Тучково, 
Лебеденко у л , 

Д-23

55.600532,
36.459922

1

55 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Лебеденко ул , 
Д-25

55.599116,
36.457178

1

56 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Тучково, 
Лебеденко ул 

,д- 27

55.600303,
36.455984

1

57 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Лебеденко ул , 
Д.29а

55.598897,
36.456013

1



Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

9 4 1 0

Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

9 6 1 0

Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

9 7 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 7 1 0



58 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Лебеденко ул 
,Д.36

55.601865,
36.458674

1

59 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Тучково, 
Лесная ул д. 

30

55.606343,
36.478733

I

60 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Луговая ул

55.575817,
36.486748

1

61 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Любвино ул

55.599863,
36.493137

1

62 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, рп 

Тучково, ул. 
Береговая 

(Техникум)

55.621615,
36.495594

1



Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7.5 5 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7.5 4 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7.5 5 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7.5 3 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 4 1 0



63 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Тучково, 
Новопесчаная

Ул .

55.577298,
36.488668

1 Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

12 7 1 0

64 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Тучково, 
Парковая ул

55.603670,
36.456998

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

32 6 1 0

65 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Тучково, 
Партизан ул 

,д.27

55.596775,
36.464444

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10.5 7 1 0

66 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Тучково, 
Партизан ул 

,д.зз ‘

55.598722,
36.464368

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 8 1 0

67 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Тучково, 
Петрово ул 2 

(массив

55.609945,
36.471168

__________ [

1

_________1

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7.5 3 1 0



Петрово-
Мосеево)

68 Рузский
го

Московская 
об л., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Проезжая ул

55.578915,
36.483283

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

69 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Санаторная ул

55.600912,
36.495893

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 3 1 0

70 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Тучково, 
Советская ул 

,Д.40

55.607080,
36.468293

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 4 1 0

71 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Трудовая у л

55.579760,
36.481918

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 4 1 0



72 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Тучково, 
Трутеевский 

проезд

55.615810,
36.495065

1 Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

9 6 1 0

73 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Тучково, 
Береговой 

проезд 
(пересечение 
ул. Картино и 
ул. Мосеево)

55.611644,
36.453007

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 4 1 0

74 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Восточная 
ул,д. 18

55.581696,
36.494934

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10.5 6 1 0

75 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Заводская ул ,
д.з

55.581105,
36.493247

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

15

____ _____

3 1 0



76 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Тучково, 
Нагорная ул

55.619168,
36.492929

1

77 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 

Силикатная 
ул, 4 а

55.580587,
36.487663

1

78 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Тучково, 
Силикатная ул 
2 (номер дома)

55.582727,
36.485869

1

79 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Тучково, 8 
Марта у л (ул. 
Комсомольска 
я спуск к ул. 

Мосеево)

55.605233,
36.460140

1

80 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п

Тучково,Лебед
P U l / O  л / г г  г г  1 7

55.600138,
36.466432

1



Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

156 5 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

25 7 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

156 7 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 6 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го

3.75 4 1 0



81 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Тучково, 
Петрово- 
Мосеево 
массив

55.613922,
36.473871

1

82 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, рп 

Тучково, ул. 
Потапова

55.596407,
36.470680

1

83 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,, д 

Старая Руза 
ДТК ул у д. 9

55.640076,
36.314880

1

84 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Старая Руза 
Дом

творчества 
ВТО ул у д. 5

55.638973,
36.313838

1

85 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Старотеряево, 
УД. 14

55.677306,
36.229648

1



Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4.5 3 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

8 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

8 5 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019



86 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Старотеряево

55.677306,
36.229648

1 Админис 
трация 

Рузского 
городско 

го
округа

4 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

87 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д 

Сытьково у д 
31 изо

55.700862,
36.159481

] Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

50 6 0 конец
IV

квартал 
а 2019

88 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д 

Сытьково 
Родниковая ул 

УД 26

55.698132,
36.161619

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

89 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Бабаево

55.677372,
36.180115

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

90 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Г орбово, 
Спортивная 

ул., у д 3

55.653472,
36.260595

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

12 5 0
—

конец
IV

квартал 
а 2019



91 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Сытьково у д 2

55.698848,
36.158358

1 Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

50 5 0 конец
IV

квартал 
а 2019

92 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Беляная 

Г ора,около 
центральной 
котельной

55.793935,
36.096275

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 6 0 конец
IV

квартал 
а 2019

93 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Беляная 
Гора,д.9

55,792329
36,093314

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

50 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

94 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Беляная 

Г ора,д. 11

55,794357
36,094333

I Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

35 6 0 конец
IV

квартал 
а 2019

95 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,р-н 

Рузский, д. 
Лидино,д.З

55.763776,
35.974814

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

2.5 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019



96 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, р-н 
Рузский, д. 
Леньково

55.749390,
36.144524

1

97 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Лидино,д 9

55.763776,
35.974814

1

98 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п дома 
отдыха Лужки

55.781636,
36.102159

1

99 Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 
Покров

55.757480,
36.136358

1

10
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Филатове

55.838061,
36.107549

1

10
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской

55.763310,
35.911735

1



Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

2.5 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 5 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

3 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

2.5 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

6 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019



округ, д 
Сумароково

го
округа

10
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,, д 
Кокшино

55.763589,
35.934013

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

2.5 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

10
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Г ородище 
(Покровское)

55.979571,
36.242952

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

10
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Космодемьянс 
кий

55.471897, 
36.3611 10

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

8 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

10
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Орешки, д. 79

55.723009,
36.349665

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

14 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

10
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д 

Орешки ,д 95

55.726461,
36.352808

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019



10
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
детского 
городка 

"Дружба", 1

55.629743,
36.558569

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

10
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Колюбакино, 
Попова ул, д 

32

55.669988,
36.520482

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

145 13 0 конец
IV

квартал 
а 2019

10
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Колюбакино, 
Майора 

Алексеева ул

55.670314,
36.539936

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

11
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Колюбакино, 
Сосновая роща 

УД

55.659584,
36.522419

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

5 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

11 
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Колюбакино, 
Заводская ул,

Т1 \ П

55.667770,
36.525407

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

90 5 0 конец
IV

квартал 
а 2019



11
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

детского 
городка 

"Дружба", 3

55.631401,
36.555661

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

И
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Апалыцино

55.680861,
36.528908

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

11
4

Рузский
го

Московская 
обл,, Рузский 

городской 
округ, д 

Апалыцино д 
27-29

55.682317,
36.527175

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

8 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

11
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,, д 

Апалыцино д 
15-17

55.683190,
36.521958

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

8 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

11
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д 

Барынино

55.786436,
36.345415

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

12 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

11
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской

55.621826,
36.510192

1 Админис
трация

Рузского

12 4 0 конец
IV



округ,д 
Поречье,д 27

городско
го

округа

квартал 
а 2019

11
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Поречье,д.5Б

55.620098,
36.506343

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

11
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д

Поречье, д. 29­
30

55.621646,
36.506355

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

16 5 0 конец
IV

квартал 
а 2019

12
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Молодиково

55.631460,
36.434027

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

12
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 
Марково

55.608857,
36.430165

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

12
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Дорохове, 
Куйбышева ул

55.554850,
36.357109

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019



12
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Дорохово, 
Виксне ул, 2А

55,553896
36,375236

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

11 5 0 конец
IV

квартал 
а 2019

12
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Дорохово, 
Спортивный 

переулок, д.22

55,555589
36,366168

I Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

11 5 0 конец
IV

квартал 
а 2019

12
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Дорохово, 
Пушкина ул

55,558498
36,374380

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

12
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

пансионата 
Полушкино

55.597658,
36.559202

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10 6 0 конец
IV

квартал 
а 2019

12
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д 

Таблово, 
вблизи д.60

55.741556,
36.217907

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019



12
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д 

Таблово, 
вблизи д.37

55.737319,
36.222075

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 5
0

конец
IV

квартал 
а 2019

12
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 
Таблово, 

вблизи д.10

55.737319,
36.222075

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

13
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д 

Таблово, 
вблизи д.18

55.737319,
36.222075

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

13
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д

Михайловское, 
Д 54

55.823515,
36.344588

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4.5 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

13
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

пансионата 
Полушкино, 
вблизи д.1

55.601483,
36.566669

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019



13
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 
Поречье, 

вблизи д.31

55.628388,
36.507350

1

13
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Дорохово, 
Школьная ул, 
вблизи д.16

55,550188
36,363370

1

13
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Дорохово, 
Дачная ул, 
вблизи д. 11

55,539486
36,382410

1

13
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Дорохово, 
Стеклозаводск 
ая ул, вблизи 

д.20а

55,558715
36,368521

1

13
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Деменково

55,601445
36,238843

_

1



Админис 
трация 

Рузского 
городско 

го
округа

6 2
0

конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 3 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7.5 5 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

12 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019



13
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д 

Усадково

55,490970
36,361723

1 Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

6 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

13
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Колюбакино, 
Пролетарская 
ул, вблизи д.8

55.671932,
36.531506

1 Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

24 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

14
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, 

п.Дорохово, 
Чкалова ул, 16

55,557095
36,371609

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 5 0 конец
IV

квартал 
а 2019

14
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Колюбакино, 
Заводская ул, 
вблизи д.28

55.665101,
36.524070

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

16 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

14
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Воробьеве

55.662806,
36.270710

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

15 6 0 конец
IV

квартал 
а 2019



14
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 
Г лухово

55.659942,
36.326091

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

14
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 
Комлево

55.733467, 
36.1 15913

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

14
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Костино, 
Солнечная 
поляна ул

55.621257,
36.185990

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

8 3 1 0

14
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Нестерово, у д. 
98 (97)

55.631910,
36.332092

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

50 8 0 конец
IV

квартал 
а 2019

14
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Нестерово, у д. 
42 (д. 39)

55.630548,
36.333988

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

50 8 0 конец
IV

квартал 
а 2019



14
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д

Нестерово, у д. 
119

55.626248,
36.341354

1

14
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Старая Руза у 
д. Ю

55.648814,
36.313443

1

15
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д Старая 

Руза у д. 9

55.647899,
36.309751

1

15
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Старая Руза 
Дом учителя 

у л у д 2

55.648814,
36.313443

1

15
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д Старая 
Руза ДТК СТД 

"Руза" ул

55.649728,
36.333323

1



Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019



15
3

' Рузский 
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, и 
Г орбово, 

Набережная ул 
у д  2

55.654716,
36.263712

1

15
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Г орбово, 

Фабричная ул 
Заводская ул

55.653431,
36.261008

1

15
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Старая Руза, 
Рябиновая ул у 

Д. 17 '

55.637992,
36.331984

1

15
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Старая Руза, 
Почтовая ул

55.642240,
36.328876

1

15
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п Старая 
Руза, Садовая 

ул ,У Д 11

55.639105,
36.333655

1



Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

8 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019



15
8

Рузский
го

Московская 
об л., Рузский 

городской 
округ, д 

Городище, тер 
деревня 

Г ородище п/ст 
151

55.901884,
36.452366

] Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

15
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Г ородище, тер 
деревня 

Городище п/ст 
152

55.902276,
36.469382

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

16
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д Бабино

55.781661,
36.266434

! Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

8 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

16
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Бороденки,Зел 
еная ул

55.889518,
36.386620

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5“ 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

16
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Буланино

55.927125,
36.439028

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019



16
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 
Бунино

55.790372,
36.200866

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

16

4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Варвариха

55.900163,
36.446241

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4.5 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

16
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Глиньково

55.875976,
36.439926

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7.5 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

16
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Г ородище 
(Покровское)

55.979571, 
36.242952

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4.5 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

16
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,, д 

Денисиха

55.825153,
36.435776

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

12 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

16
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской

55.918631,
36.270962

I Админис
трация

Рузского
городско

18 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019



округ, д 
Ивойлово

го
округа

16
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Ивойлово,д. 1

55.918631,
36.270962

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

18 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

17
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Бороденки,Но 
вая ул

55.889518,
36.386620

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

24 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

17
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д 
Козлово

55.919120,
36.333889

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

8 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

17
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д 

Лысково

55.864687,
36.317027

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4.5 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

17
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Мамошино

55.931810,
36.421906

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019



17
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Мытники

55.779727,
36.227492

1 Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

36 5 0 конец
IV

квартал 
а 2019

17
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Немирово

55.900405,
36.209517

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 6 конец
IV

квартал 
а 2019

17
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д 

Нововолково, 
Лесная ул

55.772644,
36.274079

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

17
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Нововолково, 
ДЛ2

55.772644,
36.274079

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

60 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

17
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д

Нововолково,д 
. 3

55.772644,
36.274079

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

8 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019



17
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Нововолково, 
Огородная ул,

Д-12

55.772644,
36.274079

1 Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

60 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

18
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Притыкино

55.913883,
36.230529

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4.5 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

18
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д Пупки

55.906799,
36.230304

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

12 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

18
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,с 

Рождествено

55.954581,
36.380565

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

24 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

18
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Сафониха

55.837495,
36.443151

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7.5 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019



18
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Скирманово,к 
онец деревни

55.931754,
36.368941

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

24 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

18
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д Старо 

(волк)

55.812636,
36.302142

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

__________
18
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д 
Таблово

55.737319,
36.222075

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

18
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Успенское

55.968852,
36.386270

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

24 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

18
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 
Брикет

55.908187,
36.438713

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

21 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

18
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,с

55.455627,
36.364656

1 Админис
трация

Рузского
городско

7.5 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019



Никольское,д. 
4

го
округа

19
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, с 

Ни Кольское,д. 
5

55.455627,
36.364656

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

19
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,с 

Никольское, 
Школьная ул,

Д .З

55.455627,
36.364656

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4.5 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

19
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,с

Никольское,М 
икрорайон ул, 

Д-25

55.455627,
36.364656

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

19
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, с 

Никольское,М 
икрорайон ул, 

Д.9

55.455627,
36.364656

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

18 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019



19
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, с 

Покровское, 2­
я Парковая ул

55.883843,
36.317701

1 Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

8 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

19
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, с 

Покровское, 
Магистральная 

ул, д. 5

55.873360,
36.317310

1 Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

8 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

19
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, с 

Покровское, 
ДОХБ ул, д. 19

55.883843,
36.317701

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

19
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, с 

Покровское, 
ДОХБ ул, д.20

55.883843,
36.317701

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

13.5 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

19
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, с 

Покровское, 
Новая ул

55.883843,
36.317701

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

12 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019



19
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,, с 

Покровское, 
Комсомольска 

яул, д.14

55.883843,
36.317701

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

12 6 1 0

20
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,с 

Покровское, 
Жилой 

городок тер

55.883843,
36.317701

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

20
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Хотебцово

55.776537,
36.184256

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

36 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

20
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,с. 

Кожино, д. 17

55,617141
36,253139

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10 8 0 конец
IV

квартал 
а 2019

20
3

___ i

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Лыщиково

55,580019
36,313773

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

11 5

___ .

0 конец
IV

квартал 
а 2019



20
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Дорохово, ул. 
Чкалова, д. 54

55,560270
36,365034

1 Админис 
грация 

Рузского 
городеко 

го
округа

6 1 0 конец
IV

квартал 
а 2019

20
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Дорохово, ул. 
Октябрьская, 

д. 44

55,561691
36,367439

1 Админис
грация

Рузского
городско

го
округа

6 1 0 конец
IV

квартал 
а 2019

20
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п. 

Кожино, д.З

55,615969
36,249730

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10 7 0 конец
IV

квартал 
а 2019

20
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,с 

Богородское,у 
л.Центральная

55,436879
36,234862

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 3 1 0

20
8

._____ L

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Шелковка, 
Первомайская 

ул, 29/1

55.539446,
36.366846

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019



20
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Космодемьянс 
кий

55,471993
36,361070

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

21
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д 

Мишинка, 
Сосновая ул, 

80

55,480330
36,422397

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

35 5 0 конец
IV

квартал 
а 2019

21
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Дорохово, 
Красная ул, д.6

55,547384
36,368836

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

21
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Дорохово, 
Пролетарская 

ул, Д.1

55,553733
36,362620

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

9 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

21
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Дорохово, 
Пролетарская 

ул, д.29а

55,552827
36,369952

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа 

___ ____ 1

9 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019



21
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Дорохово, 
Пионерская 

ул, д.2

55,563098
36,383315

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

11 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

21
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Дорохово, 
Московская 

ул, д.49

55,543036
36,379253

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

15 6 0 конец
IV

квартал 
а 2019

21
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п 

Дорохово, 
Московская 

ул, д.54

55,545356
36,392040

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

21
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
окру г, п 

Дорохово, 
Школьная ул, 

д.21Б '

55,549906
36,360743

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

21
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п 

Дорохово, 
Невкипелого

i m  п  А  О

55,547729
36,372162

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019



21
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, с 

Покровское, 
Комсомольска 

я ул , 20

55.884595,
36.321106

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

12 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

22
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,с

Богородское,Н 
агорная ул

55,433302
36,234565

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

22
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,с 

Богородское,. 
Парковая ул

55,426489
36,239304

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

22
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,, д 

Златоустово, 
Д-70

55,444305
36,218136

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

11 5 0 конец
IV

квартал 
а 2019

22
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Златоустово, 
д.88

55,441566
36,218469

I Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019



22
4

Рузский
го

Московская 
об л., Рузский 

городской 
округ,д 

Колодкино, 
Д-90

55,428895
36,346002

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

22
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Лихачево,, 
Д-92

55.756675,
36.048494

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4 4 0 конец
IV

квартал 
а 2019

22
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,

п.Новотеряево, 
ул.Н.Г ригорье 

ва, д.4

55.685665,
36.234436

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

30 4 1 0

22
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, 

д.Болыиие 
Горки

55.825361,
36.238506

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

22
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д.Волын 

щи но

55.758990,
36.180016

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

22
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской

55.794027,
36.244066

] Админис
трация

Рузского

36 3 0 конец
IV



округ, 
д.Ельники

городско
го

округа

квартал 
а 2019

23
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Лидино, д. 12

55.763077,
35.966379

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

3 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

23
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,пос.Кож 

ино, д.2

55.616197
36.251365

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10 5 0 конец
IV

квартал 
а 2019

23
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,пос.Кож 

ино, д.4

55,615731
36,248505

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

10 8 0 конец
IV

квартал 
а 2019

23
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Лидино, д. 16

55.763077,
35.966379

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019

23
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д 

Лихачеве, 
возле пруда

55.756675,
36.048494

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

2 2 0 конец
IV

квартал 
а 2019



23
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 
Ленинка

55,424024
36,254505

1

23
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,

с.Ни Кольское, 
ул.

Советская,д.66

55.885569,
36.432614

1

23
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,

с.Никольское, 
ул. Новая,д.8

55.890817,
36.422127

1

23
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, с. 

Покровское, 
ул.Комсомоль 

ская, д.9

55.882592,
36.320146

1

23
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Петрищево, 
ул.

Олимпийская, 
возле въезда

55.503174
36.322995

1



Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

4,5 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

7,5 8 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

6 3 0 конец
IV

квартал 
а 2019

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

8 3 0 конец
IV

квартал 
а 2020

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

3,5 2 0 конец
IV

квартал 
а 2021



24
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 
Ожигово

55.624955,
36.374083

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

24
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 
Ожигово

55.617840,
36.375593

1 Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

24
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Алтыново

55.638857,
36.558143

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

24
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,с. 
Аннино

55.767647,
36.374954

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

24
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Артюхино

55.613938,
36.508082

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

24
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской

55.638877,
36.558157

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

4,5 3 1 0



округ,д. 
Бережки

го
округа

24
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Васильевское 
(Колюбакинск 

ий отдел)

55.614305
36.586249

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 ] 0

24
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Вишенки

55.770829,
36.318695

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

24
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Высоково

55.656880,
36.518545

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

24
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д.

Г ригорово

55.592909,
36.523276

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

25
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,п. д/о 
«Тучково» 

ВЦСПС

55.634349,
36.560189

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0



25
]

Рузский
го

Московская 
об л., Рузский 

городской 
округ,д. 

Заовражье

55.674913,
36.503511

0 2019г Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

4,5 3 1 0

25
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Игнатьево

55.619526,
36.482231

0 2019г Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

4,5 3 1 0

25
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Коковино

55.729662,
36.311050

0 2019г Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

4,5 3 1 0

25
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Корчманово

55.761881,
36.333709

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

25
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Кривошеино

55.692454,
36.500225

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

25
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской

55.640474,
36.541231

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

4,5 3 1 0



округ,д. 
Крюково

го
округа

25
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Ладыгино

55.614996,
36.504009

0 2019г Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

4,5 3 1 0

25
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Румянцево

55,694350
36,227279

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

25
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 
Марково

55.611719,
36.429184

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

26
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Молодиково

55.631483,
36.435025

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

26
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 
Морево

55.635568,
36.425742

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0



26
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Неверово

55.681966,
36.507056

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

26
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
окру г,с. 

Никольское

55.738907,
36.346989

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

26
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Новогорбово

55.712030,
36.485576

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

26
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 
Ожигово

55.624955,
36.374083

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

26
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 
Орешки

55.719728,
36.360501

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

26
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской

55.654113,
36.251312

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

4,5 3 1 0



округ,д. 
Г орбово

го
округа

26
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 
Поречье

55.619466,
36.510809

0 2019г Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

4,5 3 1 0

26
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 
Сонино

55.607210,
36.523904

0 2019г Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

4,5 3 1 0

27
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Хрущево

55.622142,
36.413699

0 2019г Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

4,5 3 1 0

27
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Алешино

55,675901
36,038387

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

27
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Белобородово

55,611231
36,397937

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0



27
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 
Ботино

55,614543
36,370750

0 2019г Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

4,5 3 1 0

27
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Брыньково

55.688522
36.16856

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 6

27
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Вертошино

55,658332
36,305717

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

27
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 
Вандово

55,658773
36,057237

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

27
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Воскресенское

55,692558
36,054340

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

27
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской

55,656324
36,284722

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

4,5 3 1 0



округ,д. 
Вражеское

го
округа

27
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
окру г,д. Горки

55,725118
36,120288

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

28
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д.

Г ородилово

55,662915
36,255033

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

28
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Жолобово

55,678408
36,126749

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

28
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 
Захнево

55,710998
36,091063

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

28
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Красотино

55,627068
36,350047

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0



28
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 
Кожино

55,610662
36,410137

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

28
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Константинов 
о

55,664910
36,057352

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

28
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 
Лукино

55,661702
36,209895

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

28
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. Марс

55,604365
36,426144

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

28
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
окру г,с. Новая

55,684699
36,063432

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

28
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д.

55,639500
36,190848

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

4,5 3 1 0



Новониколаев
о

29
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Писарево

55,645349
36,300422

0

29
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Румянцево

55,694350
36,227279

0

29
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Сухарево

55,582918
36,423678

0

29
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
окру г,п. Старо

55,713767
36,132045

0

29
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 
Тишино

55,659126
36,170033

0



го
округа

2019г Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

4,5 3 1 0

2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 ] 0



29
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
окру г, д. Устье

55,632339
36,289076

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

29
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д. 

Чепасово

55,633395
36,196315

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

29
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Лунинка

55.436430,
36.164909

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

29
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Мишинка 
(ИЖО

55.483924,
36.407967

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

29
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
окргу, д. 
Таганово

55.407734,
36.260946

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0



30
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п. 

Колюбакино, 
Советская ул

55,662276
36,538050

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1
1

0

30
1

Рузский
го

Московская 
обл., п. 

Колюбакино, 
Красная горка 

ул

55.666488, 
36.534794

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

30
2

Рузский
го

Московская 
обл., п. 

Колюбакино, 
Социалистиче 
ская ул , д.ЗЗ

55.664575
36.532333

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

30
3

Рузский
го

Московская 
обл., п. 

Колюбакино, 
Новая ул

55.668482
36.530800

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

30
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п. 

Колюбакино, 
Заводская ул.

55.660625
36.525712

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

30
5

Рузский
го

Московская
область,
Рузский

городкой

55.952560,
36.436631

0

____J

2019г Админис
трация

Рузского
городско

4,5 3 1 0



округа, д. 
Подолы

го
округа

30
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городкой 
округ, д. 
Федчино

55.836926,
36.342208

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

30
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Андрейково

55.961348,
36.417025

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

30
8

Рузский
го

московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Нижнее- 
Сляднево

55.909056,
36.315520

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

30
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Верхнее- 
Сляднево

55.909272,
36.296426

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

31
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Шилово

55.965593,
36.267806

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1

___________ [

0



31
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Матвейцево-1

55.846793,
36.212895

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

31

2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Акулово

55.645700,
36.273428

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

31
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, 

д.Алексино

55.55 7465, 
36.316139

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

31
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, с. 

Архангельское

55.482516,
36.403653

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

31
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Бараново

55,627286
36,255038

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

31
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской

55.606893,
36.260148

0

___1
2019г Админис

трация
Рузского
городско

4,5 3 1 0



округ, д. 
Бельково

го
округа

31
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городкой 
округ, д. 

Березкино

55.546644, 
36.348793

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

31
8

Рузский
го

Московская 
обл. Рузский 

городской 
округ, д.

Г оловинка

55.471341,
36.368148

0 2019 г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

31
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Гомнино

55.573687,
36.303254

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

32
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д.

Г рибцово

55.509185,
36.340611

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

32
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Еськино

55.585798,
36.316964

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0



32
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Землино, ул. 
Молодежная

55.530698,
36.317925

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

32
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Землино, ул. 
Центральная

55.531241,
36.331318

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

32
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Землино, ул. 
Зуевка

55.531713,
36.310290

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

32
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Ильятино

55.472771,
36.250785

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

32
6

Рузский
го

Московская 
область, 
Рузский 

городской 
округ, д. 

Контемирово

55.523054,
36.364719

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

32
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской

55.596306,
36.183301

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

4,5 3 1 0



округ, д. 
Кузянино

го
округа

32
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Лобково

55.622447,
36.300051

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

32
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Макеиха

55.592589,
36.370830

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

33
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Марьино

55.600641,
36.309535

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

33
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Митинка

55.450306,
36.167661

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

33
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Новоивановск 
ое

55.438610,
36.305658

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 I 0



1 33 
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Новомихайлов 
ское

55,456793
36,316713

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

33
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Новониколаев 
ка

55.434617,
36.281321

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 1

33
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Новоникольск 
ое

55.451754,
36.285811

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

33
6

Рузский
го

Московская 
область, 
Рузский 

городской 
округ, д. 

Петрищево

55.496229,
36.304337

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

33
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Петропавловск 
ое

55.433690,
36.306209

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

33
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской

55.616896,
36.203874

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

4,5 3 1 0



округ, д. 
Полуэктово

го
округа

33
9

Рузский
го

Московская 
об л., Рузский 

городской 
округ, д. 

Старониколаев 
0

55.621837,
36.266252

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

34
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городкой 
округ, д. 

Строганка

55.480029,
36.382531

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

34
]

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Тимофеево

55.628409,
36.272322

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

34
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городсой 
округ, д. 

Товарково

55.613070,
36.198891

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

34
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Ястребово

55,490518
36,442558

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0



34
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п. 

Дорохово, 
Большая ул, 
вблизи д.67

55,544337
36,386609

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

34
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п. 

Дорохово,Боль 
шая ул, 13

55.543030,
36.370551

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

34
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п. 

Дорохово, 
Железнодорож 

ный проезд

55.544696,
36.362457

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 ] 0

34
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п. 

Дорохово, 
Большой пер. 

5

55.545134,
36.376793

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

34
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п. 

Дорохово, 
Минское ш., 

ДРП-17

55.530112,
36.359862

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0



34
9

Рузский
го

д. Шелковка, 
ул. Мира

55.531345,
36.334740

0 2019г Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

4,5 3 1 0

35
0

Рузский
го

Дорохово, ул. 
1 -я Рабочая, 
вблизи д. 24

55.551 1 19, 
36.376122

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

35
1

Рузский
го

Дорохово, ул. 
Пионерская, 
вблизи д. 53

55.565838,
36.380677

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

35^
2

Рузский
го

Дорохово, ул. 
2-я Рабочая, 
вблизи д. 36

55.555250,
36.383913

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

35
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Шелковка, 
Можайское ш.

55.538203,
36.357165

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

35
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской

55,787671 
36,381 131

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

4,5

__________

3 1 0



округ, д. 
Петря иха

го
округа

35
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Акатово

55,801052
36,067950

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

35
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Булыгино

55,820400
36,131524

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 1 3 1 0

35
7

пРузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,

д.Вараксино

55,710779
35,929651

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

35
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Ведерники

55,817626
36,050825

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

35
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, п.

Г идроузел

55,758853
36,145906

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0



36
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д.
Г рязново

55,759840
35,874886

0 2019г Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

4,5 3 1 0

36
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Демид ко во

55,794644
36,080490

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

36
2

Рузский

го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Дробылёво

55,726093
35,881449

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

36
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Журавлёво

55,811634
36,142616

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

36
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Иваново

55,809017
36,111636

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

36
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской

55,722026
36,137153

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

4,5 3 1 0

____________



округ, д. 
Копцево

го
округа

36
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Курово

55,81 1282 
35,994712

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

36
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Лашино

55,817646
36,014251

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 ] 0

36
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Накипелово

55,760740
36,163070

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

36
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Новокурово

55,811282
35,994712

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

37
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Овсяники

55,806403
36,063378

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

_________ L



37
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Оселье

55,772808
35,995539

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

37
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Палашкино

55,762523
36,102000

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

37
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Пахом ьево

55,806895
36,107501

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

37
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Помогаево

55,826197
36,091380

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

37
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Потапово

55,821013
36,020741

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

37
6

Рузский
го

московская 
обл., Рузский 

городской

55,735177
36,141575

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

4,5 3 1 0



округ, д. 
Ракитино

37
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Рупасово

55,816216
36,096369

0 2019г

37
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Рябцево

55,757994
35,950536

0 2019г

37
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Сорочнево

55,735790
35,924872

0 2019г

38
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Сумарокове

55,764901
35,918561

0 2019г

38
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Хомьяново

55,764833
35,982937

0 2019г



го
округа

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0



38
2

Рузский
го

Московская 
об л., Рузский 

городской 
округ, д. 

Цыганово

55,737133
36,047419

0 2019г Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

4,5 3 1 0

38
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 
Шорново

55,762022
36,125856

0 2019г Админис 
трация 

Рузского 
городеко 

го
округа

4,5 3 1 0

38
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Щербинки

55,803988
35,977941

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

38
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, 

д.Волково

55.767362,
36.258718

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

38
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д.

Г ородище 
(Волковское)

55.849611,
36.356967

"о 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

38
7

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской

55.870755
36.444903

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

4,5 3 1 0



округ, д. 
Семенково

го
округа

38
8

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. Старо 

(Дорох.)

55.574221,
36.335729

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

38
9

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, д. 

Староникольск 
ое

55.454801,
36.363317

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

39
0

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ, рп 

Тучково, ул. 
Дубки-2

55.585404,
36.505766

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

39
1

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д, 

Ватулино

55.655012,
36.148682

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0

39
2

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д, д. 
Нестерово, 
Луговая ул.

55.622417,
36.354696

0 2019г Админис
трация

Рузского
городско

го
округа

4,5 3 1 0



39
3

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округд. 

Ваюхино

по
средством
выкатных

баков

I

39
4

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округд. 

Лызлово

по
средством
выкатных

баков

39
5

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округд. 

Сытьково, ул. 
Микрорайон

по
средством
выкатных

баков

39
6

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округд. 
Паново

по
средством
выкатных

баков

39
7

_

Рузский
го

Московская 
обл., Рузский 

городской 
округ,д, 

Ватулино

по
средством
выкатных

баков


